
UCHWAŁA NR XXXV/323/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Międzyrzecz na rok 
2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 7131)) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. 
Dz. U. z 2020, poz. 310, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Międzyrzecz na rok 2021, obejmujący kąpielisko 
strzeżone na Ośrodku Wypoczynkowym Głębokie nad Jeziorem Głębokie. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest przy plaży na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Głębokie, wzdłuż linii 
brzegowej na długości 130 mb. stanowiącej część działek o nr ewid. 398 i 448/31 obręb - 4 Święty Wojciech. 
Współrzędne geograficzne kąpieliska: prawa strona - N 52.489408, E 15.541006, N 52.488208, E 15.54005; 
lewa strona - N 52.488294,  E 15.54005, N 52.489275, E 15.541411. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.1566, z 2018 r. poz. 1722 oraz z 2020 r. poz. 284, 

poz. 695, poz. 782, poz. 875 i poz. 1378, M.P. z 2020 r. poz. 901, poz. 922, poz. 929 i poz. 934. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABC9DF2-454E-4ACC-81CA-4985ADADE745. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/323/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

granice kąpieliska 

 
skala- 1:500

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABC9DF2-454E-4ACC-81CA-4985ADADE745. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

